
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 травня 2020 року                                                  № 166  

 

 

Про затвердження Положення про  

офіційний веб-сайт Слобожанської  

селищної ради у новій редакції 

 

З метою забезпечення прозорості та відкритості діяльності Слобожанської селищної 

ради, підвищення звітності її виконавчих органів перед громадою, ширшого залучення 

громадян до прийняття рішень, відповідно до Конституції України, Законів України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про порядок висвітлення діяльності органів державної 

влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації», «Про 

інформацію», «Про доступ до публічної інформації», постанови Кабінету Міністрів України 

від 29.08.2002 року № 1302 «Про заходи щодо подальшого забезпечення відкритості в 

діяльності органів виконавчої влади», Указу Президента України від 31.07.2000 року             

№ 928/2000 «Про заходи щодо розвитку національної складової глобальної інформаційної 

мережі Інтернет та забезпечення широкого доступу до цієї мережі в Україні», регламенту 

Слобожанської селищної ради, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Положення про офіційний веб-сайт Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області (додається) у новій редакції. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника 

відділу інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та електронного урядування 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу Василівну. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 


